
 
 ФИЛА-ФАРМ ДООЕЛ е друштво за трговија со фармацевтски производи и 
услуги, основано во мај 2002 година. Компанијата е овластен застапник и дистрибутер 
за реномирани меѓународни брендови како што се ORTHOMOL, PHILIPS, SINCLAIR, 
CONMED и други. 
 Во рамките на проширување на тимот, бараме енергичен и комуникативен 
медицински претставник и објавуваме оглас за следната работна позиција: 
 

 
Стручен соработник / Медицински претставник 

 
Потребни квалификации: 

• Завршено високо образование од областа на медицина,фармација, стоматологија, 
биологија и слично 

• Активно познавање на англиски јазик  
• Одлично користење на Microsoft Office  
• Поседување важечка возачка дозвола – Б категорија 

 
Пожелни вештини и способности: 

• Развиени организациски и комуникациски вештини 
• Искуство и успешност во продажба на производи или услуги 
• Способност за работа под притисок и остварување на зададени цели 
• Истовремено извршување на повеќе работни задачи 
• Задолжително претходно работно искуство при работа на терен (минимум 3 

години). (предност ќе имаат оние кои имаат искуство со медицински помагала и 
медицинска опрема) 

 
Работни обврски: 

• Презентација, промоција и продажба на медицински помагала, медицинска 
опрема, витамини и додатоци во исхрана преку редовни теренски посети кај 
лекари и фармацевти 

• Следење на пазарот и конкурентските активности 
• Подготовка на анализи и извештаи 
• Учество на семинари и обуки 

 
Нудиме: 

• Одлични услови за работа во професионално опкружување 
• Континуирана стручна обука и професионален развој 
• Можност за напредување и докажување на личните и професионални квалитети 

 
Напомени: 

• Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на селекција ќе бидат 
контактирани. 

• Сите доставени апликации ќе бидат третирани со највисоко ниво на доверливост 

 


